РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ»

                                                        РЕШЕНИЕ

от  «27»  февраля 2017 года  №01

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» А.Д. Тучина

В связи со смертью депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» Александра Дмитриевича Тучина 22 января 2017 года, в соответствии с пп.1 п.10 ст.40 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.1  п.1 ст. 32 Устава муниципального образования «Поселок Донское», на основании свидетельства о смерти серии I-PE №809085 от 24 января 2017 года специального отдела ЗАГС управления ЗАГС  администрации городского округа «Город Калининград»,  городской Совет депутатов

решил:
[bookmark: sub_2]1.Считать полномочия депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск»  по одномандатному избирательному округу № 1 муниципального образования «Поселок Донское» Александра Дмитриевича Тучина прекращенными досрочно.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Поселок Донское» -
председатель городского Совета
депутатов муниципального образования
«Поселок Донское»                                                                         А.И. Ярошенко